
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 167272 02 J 2542

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 20° GIRO DELLA BRIANZA 18° Memorial Germano Corbetta data

Tempo impiegato : 02:03:00 Km. 82,900 Media 40,439

Categoria : Juniores Svoltasi a: Olgiate Molgora

Corridori :         Iscritti : 20 Partiti: 20     Arrivati 20
  

N° Dors. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome e Nome Tempo Società

1 2 10032936231 A072440 ITA 08/04/2005 DONATI DAVIDE 02:03:00 CICLISTICA TREVIGLIESE

2 5 10029038144 726969C ITA 30/07/2005 VESCO LEONARDO  TEAM GIORGI A.S.D.

3 6 10034321412 A095875 ITA 19/09/2006 DONATI ANDREA  CICLISTICA TREVIGLIESE

4 3 10028734010 700019J ITA 25/11/2005 GRIMOD ETIENNE  POOL CANTU' GB TEAM

5 4 10029175863 791182J ITA 25/10/2005 COLOBERTI MIRKO  ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI

6 19 10030889329 A006648 ITA 05/07/2005 DAFFINI MICHELE  CICLISTICA TREVIGLIESE

7 17 10031234687 A021037 ITA 26/01/2006 FERRARI MATTEO  S.C. ROMANESE ASD

8 12 10029249120 796982R ITA 15/09/2005 PEDRINI THOMAS  S. C. CENE A. S. D.

9 13 10029306007 800487S ITA 13/09/2005 BANFI EDOARDO MARIA  CICL.BIRINGHELLO ASD

10 8 10030781619 A000652 ITA 12/05/2005 REDAELLI LORENZO  CICL.BIRINGHELLO ASD

Seguono i corridori 10 1 7 15 14 16 9 20 11 18

Tempo Massimo 09:50 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati SAROLLI Patrizia

Squalificati  

Esposto alle ore: 16:40

25/6/23

Classe 1.21



20° GIRO DELLA BRIANZA
25/06/2023
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Pos No. Cognome nome Società Anno LINEA CRONOMETRO Tempo Dist.

1 2 DONATI DAVIDE CICLISTICA TREVIGLIESE 2005 1h48'28,9 (5) 0h15'02,2 (1) 2h03'31,1 -
2 5 VESCO LEONARDO TEAM GIORGI A.S.D. 2005 1h48'28,9 (2) 0h15'23,3 (2) 2h03'52,2 +21.1
3 6 DONATI ANDREA CICLISTICA TREVIGLIESE 2006 1h48'28,9 (1) 0h16'05,3 (4) 2h04'34,2 +1:03.1
4 3 GRIMOD ETIENNE POOL CANTU' GB TEAM 2005 1h48'28,9 (4) 0h16'08,2 (5) 2h04'37,1 +1:06.0
5 4 COLOBERTI MIRKO ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI 2005 1h48'28,9 (3) 0h16'27,2 (7) 2h04'56,1 +1:25.0
6 19 DAFFINI MICHELE CICLISTICA TREVIGLIESE 2005 1h49'05,6 (8) 0h15'57,4 (3) 2h05'03,0 +1:31.9
7 17 FERRARI MATTEO S.C. ROMANESE ASD 2006 1h49'05,6 (10) 0h16'17,3 (6) 2h05'22,9 +1:51.8
8 12 PEDRINI THOMAS S. C. CENE A. S. D. 2005 1h49'05,6 (15) 0h16'35,3 (8) 2h05'40,9 +2:09.8
9 13 BANFI EDOARDO MARIA CICL.BIRINGHELLO ASD 2005 1h49'05,6 (14) 0h16'38,4 (9) 2h05'44,0 +2:12.9

10 8 REDAELLI LORENZO CICL.BIRINGHELLO ASD 2005 1h49'05,6 (19) 0h16'41,4 (10) 2h05'47,0 +2:15.9
11 10 RIGAMONTI THOMAS CICL.BIRINGHELLO ASD 2006 1h49'05,6 (17) 0h17'04,3 (11) 2h06'09,9 +2:38.8
12 1 PARMIGIANI DIEGO BUSTESE OLONIA A.S.D. 2006 1h48'28,9 (6) 0h17'41,9 (17) 2h06'10,8 +2:39.7
13 7 FIORIN MATTEO POOL CANTU' GB TEAM 2005 1h49'05,6 (20) 0h17'06,3 (12) 2h06'11,9 +2:40.8
14 15 DURELLI GABRIELE CICLISTICA TREVIGLIESE 2006 1h49'05,6 (12) 0h17'19,9 (13) 2h06'25,5 +2:54.4
15 14 COZZANI FEDERICO TEAM GIORGI A.S.D. 2006 1h49'05,6 (13) 0h17'26,9 (14) 2h06'32,5 +3:01.4
16 16 MAZZOLENI LUCA S. C. CENE A. S. D. 2005 1h49'05,6 (11) 0h17'35,1 (15) 2h06'40,7 +3:09.6
17 9 BARBUTO RICCARDO ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI 2005 1h49'05,6 (18) 0h17'35,3 (16) 2h06'40,9 +3:09.8
18 20 TERRANEO TOMMASO BUSTESE OLONIA A.S.D. 2005 1h49'05,6 (7) 0h18'01,7 (18) 2h07'07,3 +3:36.2
19 11 RIGHINI GREGORIO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 2005 1h49'05,6 (16) 0h18'04,0 (19) 2h07'09,6 +3:38.5
20 18 MAGAZZU' GIOVANNI U.S.BIASSONO ASD 2006 1h49'05,6 (9) 0h18'10,5 (20) 2h07'16,1 +3:45.0

Esposta ore 16:25



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Società

ST 167272 02 J 2542

ORDINE D' ARRIVO  
Ordre d'Arrivée

Denominazione della gara: 20° GIRO DELLA BRIANZA 18° Memorial Germano Corbetta Classe: 1.21
Denomination de l'èpreuve: Classe:

Società Organizzatrice: POL. AURORA BRIAN VAL Data: 25/6/23
Organisateur: Date:

Categoria : Juniores Svoltasi a: Olgiate Molgora
Categorie: Effectué a:

Tempo: 01:48:00 Km: 76,600 Media: 42,556
Temps:  Km. Moyenne:

Corridori :  Iscritti : 135 Partenti: 115 Arrivati: 20
Coureurs: Inscrits:  Partants: Arrivée:

Ord Dors U.C.I.  Id Licenza Naz Data Nasc. Cognome Nome Tempo Società

Ord Doss U.C.I.  Id Licence Naz Nom Prenom Temps Equipes

1 40 10031197305 A019742 ITA 31/05/2006 PARMIGIANI DIEGO 01:48:00 BUSTESE OLONIA A.S.D.

2 22 10032936231 A072440 ITA 08/04/2005 DONATI DAVIDE  CICLISTICA TREVIGLIESE

3 1 10028734010 700019J ITA 25/11/2005 GRIMOD ETIENNE  POOL CANTU' GB TEAM

4 108 10029175863 791182J ITA 25/10/2005 COLOBERTI MIRKO  ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI

5 102 10029038144 726969C ITA 30/07/2005 VESCO LEONARDO  TEAM GIORGI A.S.D.  

6 23 10034321412 A095875 ITA 19/09/2006 DONATI ANDREA  CICLISTICA TREVIGLIESE  

7 7 10030546189 980092M ITA 14/06/2005 FIORIN MATTEO a 35" POOL CANTU' GB TEAM  

8 114 10030781619 A000652 ITA 12/05/2005 REDAELLI LORENZO  CICL.BIRINGHELLO ASD  

9 107 10028907495 714937Q ITA 27/07/2005 BARBUTO RICCARDO  ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI  

10 112 10029202337 793879E ITA 05/05/2006 RIGAMONTI THOMAS  CICL.BIRINGHELLO ASD  

11 59 10113421777 A216249 ITA 31/07/2005 RIGHINI GREGORIO  G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.  

12 61 10029249120 796982R ITA 15/09/2005 PEDRINI THOMAS  S. C. CENE A. S. D.  

13 113 10029306007 800487S ITA 13/09/2005 BANFI EDOARDO MARIA  CICL.BIRINGHELLO ASD  

14 106 10030941465 A009084 ITA 30/07/2006 COZZANI FEDERICO  TEAM GIORGI A.S.D.  

15 15 10029367944 803973X ITA 08/04/2006 DURELLI GABRIELE  CICLISTICA TREVIGLIESE  

16 62 10030737765 998453Z ITA 04/07/2005 MAZZOLENI LUCA  S. C. CENE A. S. D.  

17 71 10031234687 A021037 ITA 26/01/2006 FERRARI MATTEO  S.C. ROMANESE ASD  

18 87 10032874290 A070936 ITA 03/01/2006 MAGAZZU' GIOVANNI  U.S.BIASSONO ASD  

19 18 10030889329 A006648 ITA 05/07/2005 DAFFINI MICHELE  CICLISTICA TREVIGLIESE  

20 41 10031213267 A020208 ITA 04/09/2005 TERRANEO TOMMASO  BUSTESE OLONIA A.S.D.  

Seguono i Corridori con il n° :  

Autres coureur de le delais:

Tempo massimo 08:38

Arrivati Fuori Tempo Max. Giudice di Arrivo
Arrivés hors des delais: Juge à l'arrivée

Ritirati

Abandons: SAROLLI Patrizia

Squalificati

Esposto alle Ore 11:48

95



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 167272 02 J 2542

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 2^FRAZIONE 20° GIRO DELLA BRIANZA 18° Memorial Germano Corbettadata

Tempo impiegato : 00:15:02 Km. 6,300 Media 25,144

Categoria : Juniores Svoltasi a: Olgiate Molgora

Corridori :         Iscritti : 20 Partiti: 20     Arrivati 20
  

N° Dors. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome e Nome Tempo Società

1 2 10032936231 A072440 ITA 08/04/2005 DONATI DAVIDE 00:15:02 CICLISTICA TREVIGLIESE

2 5 10029038144 726969C ITA 30/07/2005 VESCO LEONARDO  TEAM GIORGI A.S.D.

3 19 10030889329 A006648 ITA 05/07/2005 DAFFINI MICHELE  CICLISTICA TREVIGLIESE

4 6 10034321412 A095875 ITA 19/09/2006 DONATI ANDREA  CICLISTICA TREVIGLIESE

5 3 10028734010 700019J ITA 25/11/2005 GRIMOD ETIENNE  POOL CANTU' GB TEAM

6 17 10031234687 A021037 ITA 26/01/2006 FERRARI MATTEO  S.C. ROMANESE ASD

7 4 10029175863 791182J ITA 25/10/2005 COLOBERTI MIRKO  ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI

8 12 10029249120 796982R ITA 15/09/2005 PEDRINI THOMAS  S. C. CENE A. S. D.

9 13 10029306007 800487S ITA 13/09/2005 BANFI EDOARDO MARIA  CICL.BIRINGHELLO ASD

10 8 10030781619 A000652 ITA 12/05/2005 REDAELLI LORENZO  CICL.BIRINGHELLO ASD

Seguono i corridori 10 7 15 14 16 9 1 20 11 18

Tempo Massimo 01:12 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati SAROLLI Patrizia

Squalificati  

Esposto alle ore: 16:30

25/6/23

Classe 1.21



20° GIRO DELLA BRIANZA
25/06/2023
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Pos No. Cognome nome Società Anno Tempo Dist.

1 2 DONATI DAVIDE CICLISTICA TREVIGLIESE 2005 15'02,2 -
2 5 VESCO LEONARDO TEAM GIORGI A.S.D. 2005 15'23,3 +21.1
3 19 DAFFINI MICHELE CICLISTICA TREVIGLIESE 2005 15'57,4 +55.2
4 6 DONATI ANDREA CICLISTICA TREVIGLIESE 2006 16'05,3 +1:03.1
5 3 GRIMOD ETIENNE POOL CANTU' GB TEAM 2005 16'08,2 +1:06.0
6 17 FERRARI MATTEO S.C. ROMANESE ASD 2006 16'17,3 +1:15.1
7 4 COLOBERTI MIRKO ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI 2005 16'27,2 +1:25.0
8 12 PEDRINI THOMAS S. C. CENE A. S. D. 2005 16'35,3 +1:33.1
9 13 BANFI EDOARDO MARIA CICL.BIRINGHELLO ASD 2005 16'38,4 +1:36.2

10 8 REDAELLI LORENZO CICL.BIRINGHELLO ASD 2005 16'41,4 +1:39.2
11 10 RIGAMONTI THOMAS CICL.BIRINGHELLO ASD 2006 17'04,3 +2:02.1
12 7 FIORIN MATTEO POOL CANTU' GB TEAM 2005 17'06,3 +2:04.1
13 15 DURELLI GABRIELE CICLISTICA TREVIGLIESE 2006 17'19,9 +2:17.7
14 14 COZZANI FEDERICO TEAM GIORGI A.S.D. 2006 17'26,9 +2:24.7
15 16 MAZZOLENI LUCA S. C. CENE A. S. D. 2005 17'35,1 +2:32.9
16 9 BARBUTO RICCARDO ASPIRATORI OTELLI-CARIN-BAIOCCHI 2005 17'35,3 +2:33.1
17 1 PARMIGIANI DIEGO BUSTESE OLONIA A.S.D. 2006 17'41,9 +2:39.7
18 20 TERRANEO TOMMASO BUSTESE OLONIA A.S.D. 2005 18'01,7 +2:59.5
19 11 RIGHINI GREGORIO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 2005 18'04,0 +3:01.8
20 18 MAGAZZU' GIOVANNI U.S.BIASSONO ASD 2006 18'10,5 +3:08.3


